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Protokół z posiedzenia Rady Powierniczej w dniu
06.02.2009 r.

POSIEDZENIE
RADY POWIERNICZEJ MUZEUM NARODOWEGO W WARSZAWIE

w dniu 6 lutego 2009 r.

 

 

Posiedzenie Rady Powierniczej Muzeum Narodowego w Warszawie odbyło się w dniu 6
lutego 2009 o godz. 10.30 w siedzibie Muzeum.

 

Obecni: prof. Marek Budzyński, prof. Andrzej Buko, prof. Jack Lohman, prof. Karol
Myśliwiec, prof. Witold Orłowski, Anda Rottenberg, Aldona Wejchert, Tomasz
Wróblewski

 

Zaproszeni na posiedzenie Rady:

Bogdan Zdrojewski, Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Jacek Miler, Dyrektor
Departamentu Dziedzictwa Kulturowego MKiDN, Anna Stebelska, Naczelnik w
Departamencie Dziedzictwa Kulturowego MKiDN

 

Andrzej Maciejewski, Dyrektor Muzeum Narodowego w Warszawie

 

Nieobecni: Jan Krzysztof Bielecki, prof. Andrzej Rottermund, prof. Wojciech Suchocki
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1. Przewodniczący Rady Powierniczej przywitał gości oraz członków Rady. Rada
przyjęła protokół z posiedzenia w dniu 5 grudnia 2008 r.

 

2. Następnie Rada rekomendowała Ministrowi Zdrojewskiemu Pana Profesora Piotra
Piotrowskiego na stanowisko dyrektora Muzeum Narodowego w Warszawie. Minister
Zdrojewski zaakceptował rekomendację Rady oraz podziękował za przeprowadzenie
konkursu oraz podjęcie wysiłku poszukiwania dodatkowych kandydatów.

 

Rada przyjęła informację o zamknięciu konkursu oraz zakończeniu pracy komisji
konkursowej. Otrzymała również akceptację ze strony Ministra, aby mianować Pana
Profesora Piotra Piotrowskiego na stanowisko dyrektora Muzeum Narodowego z dniem
1 sierpnia 2009 r.

 

Minister Zdrojewski poinformował Radę Powierniczą, że przeznaczy dodatkowe
fundusze na trzy wystawy zaplanowane w roku 2009. Są to: „Le siecle francais.
Francuskie malarstwo i rysunek XVIII wieku ze zbiorów polskich”, „Zofia Stryjeńska”
oraz „Fotografia”.

 

3. Rada Powiernicza spotkała się z prof. Piotrowskim. Przewodniczący Rady zaprosił
prof. Piotrowskiego do objęcia stanowiska dyrektora Muzeum. Prof. Piotrowski
podziękował Radzie za okazane zaufanie i przyjął stanowisko dyrektora Muzeum
Narodowego w Warszawie.

 

Prof. Piotrowski przedstawił Radzie zakres działań, które zamierza podjąć w celu
przygotowania się do objęcia funkcji dyrektora MNW. Stwierdził, że zrezygnuje z
długoterminowych wyjazdów zagranicznych oraz z zajęć dydaktycznych.

4. Rada Powiernicza oceniła następnie roczne sprawozdanie z działalności
merytorycznej i finansowej Muzeum Narodowego w Warszawie. Rada pogratulowała
dyrektorowi Andrzejowi Maciejewskiemu dobrych wyników finansowych w roku 2008.



 

5. Rada Powiernicza zapoznała się z projektem przebudowy Galerii Malarstwa
Europejskiego oraz podziękowała prof. Antoniemu Ziembie, kuratorowi Zbiorów Sztuki
Nowożytnej za pracę nad projektem. Rada bardzo dobrze oceniła projekt wstępny oraz
poleciła opracować kosztorys projektu, jak również przedstawić raport z konsultacji
projektu z Panem Markiem Belczykiem, Dyrektorem Muzeum ds. inwestycji i
remontów.

6. Rada Powiernicza odbyła wizytację w Dziale Konserwacji MNW. Pani Dorota
Ignatowicz – Woźniakowska, Główny Konserwator MNW przedstawiła strukturę Działu
Konserwacji, omówiła zatrudnienie, osiągnięcia, udział w projektach badawczo-
konserwatorskich w kraju i na świecie.

Rada zwizytowała Pracownie Konserwacji: Malarstwa Sztalugowego, Średniowiecza i
Ikon, Sztuki Nowożytnej na Podłożu Drewnianym oraz Sztuki Zdobniczej.

Na zakończenie przewodniczący Rady zaprosił członków Rady na posiedzenie w dniu
17 kwietnia 2009 r. Rada Powiernicza zakończyła posiedzenie o godzinie 16.00
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